2025 年 5 月 14 日

各 位

通期連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年2月13日に公表いたしました2025年12月期の通期連結業績予想を

修正いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年12月期通期連結業績予想の修正（2025年1月1日～2025年12月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 2,800 300 289 250 38.98

今回修正予想（B） 2,800 400 389 350 54.58

増減額（B-A） - 100 100 100 ―

増減率（％） - 33.3 34.6 40.0 ―

（ご参考）前期実績

（2024年12月期）
2,094 416 389 398 62.67

２．業績予想修正の理由

  引き続き好調な訪日観光客消費（以下、インバウンド）と日本人による国内旅行消費を背景に、

前年同期比で増収増益となり、季節的に鈍化しやすい第１四半期にて、想定を上回る営業利益とな

りました。主力のインバンドMD事業部にて、客単価増等により営業利益率が想定を超えた一方、業

務効率化などで本社コストが想定を下回り、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利

益のいずれも前回予想を上回る見込みとなったことから、通期連結業績予想を修正するものです。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際

の業績等は、今後様々な要因により上記予想と異なる場合がございます。

以上

会 社 名 株 式 会 社 和 心

代 表 者 名 代 表 取 締 役  森  智 宏

 （コード番号：9271 東証グロース）

問 合 せ 先 執行 役員 C F O  斎 藤  順 一

 （TEL.03-5785-0556）